

Thorlunds Ingeniørforretning ApS

Letagervej 4C
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Flemming Agerbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorlunds Ingeniørforretning ApS
Letagervej 4C
6900 Skjern
e-mailadresse: jthorlund@gmail.com
CVR-nr: 37872504
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivningsvirksomhed inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 117.608, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 182.373.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		180.240	627.383
Personaleomkostninger	1	-1.530	-464.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.360	-55.004
Resultat af ordinær primær drift		153.350	107.621
Øvrige finansielle omkostninger		-2.082	-2.542
Ordinært resultat før skat		151.268	105.079
Skat af årets resultat	2	-33.660	-23.584
Årets resultat		117.608	81.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		117.608	-18.505
I alt		117.608	81.495

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.156	95.597
Tilgodehavender i alt		201.156	95.597
Likvide beholdninger		66.387	248.836
Omsætningsaktiver i alt		267.543	344.433
Aktiver i alt		267.543	344.433

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		132.373	14.765
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		182.373	164.765
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.700
Skyldig selskabsskat		17.660	91.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.549	76.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.961	7.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.170	179.668
Gældsforpligtelser i alt		85.170	179.668
Passiver i alt		267.543	344.433

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	968	460.574
Pensionsbidrag	0	2.935
Andre omkostninger til social sikring	562	1.249
	1.530	464.758

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.660	23.584
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	33.660	23.584

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualposter eller øvrige økonomiske forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1